
UCHWAŁA NR XXII.181.2021 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713,  z późn. zm) oraz art. 6 ust. 1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz. U. z 2018 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 14 czerwca 2021r. przez Pana Janusza Zaczkowskiego petycja 
nie może być uwzględniona. 

§ 2. Rozstrzygnięcie stanowiska o którym mowa w §1. stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo do poinformowania składającego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB916DAE-E10B-4200-AED2-F9323CB134A9. Podpisany Strona 1



 

      załącznik do uchwały Nr XXII.181.2021 

Rady Gminy Wąsewo  

z dnia 29 czerwca 2021r.  

  

W dniu 14 czerwca 2021 r. wpłynęła do Rady Gminy Wąsewo petycja Pana Janusza 

Zaczkowskiego dotyczącą odrzucenia w całości projektu studium zagospodarowania 

przestrzennego dla Gminy Wąsewo.  

Petycja została przekazana do Komisji Skarg Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu 

28 czerwca 2021 r. dokonała analizy wniesionej petycji i oceny jej zasadności.  

Analizując treść wniesionej petycji należy stwierdzić, że zawiera ona żądanie, które może być 

przedmiotem petycji. Dotyczy ono bowiem kwestii związanej z działalnością prawotwórczą 

gminy i podlega rozpatrzeniu zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach. 

 Przystąpienie do opracowania Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wąsewo nastąpiło na liczne wnioski mieszkańców. 

W dniu 27 kwietnia 2021 r. wyłożono do publicznego wglądu projekt Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wąsewo wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko i zawiadomiono mieszkańców o możliwości zapoznania się  

z przygotowanym projektem Studium w dniach od 04.05.2021 r. do 25.05.2021 r.  

w siedzibie Urzędu Gminy Wąsewo. 

W dniu 14 maja 2021r. odbyła się dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie Studium 

rozwiązaniami. 

Zgodnie z art. 11 pkt 8 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym osoby prawne 

i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej miały możliwość 

wnieść do Wójta Gminy Wąsewo uwagi dotyczące projektu Studium w terminie do dnia  

15 czerwca 2021r., który jest organem właściwym do ich rozpatrzenia. 

W wyznaczonym terminie uwag nie wniesiono. 

Nie zachodzą więc przesłanki do odrzucenia przez Radę Gminy Wąsewo projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wąsewo tj. wstrzymania 

procedury planistycznej. 

 Biorąc pod uwagę przedstawione argumenty, Komisja Skarg Wniosków i Petycji 

uznała, że petycja nie może być uwzględniona.  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wąsewo jest suwerenną decyzją Rady Gminy 

Wąsewo.  

 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia 

petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014r o petycjach( Dz. U z 2018r. poz. 870) 

i zostanie ona dostarczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji nie 

może być przedmiotem skargi. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB916DAE-E10B-4200-AED2-F9323CB134A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

